
 

 1/2  

DODATEK č. 7 k 

SERVISNÍ SMLOUVĚ (20110100001/BVK/SS) (dále jen „Servisní 

smlouva“) 

č. Z0039/TECH/11  
 

SMLUVNÍ STRANY 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 5501-621/0100 

DIČ: CZ46347275 

IČO: 463 47 275 

Společnost je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

UTILITIES SYSTEMS a.s. 

Hybernská 8, č.p.1000, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

zastoupený: Ing. Jaroslavou Šnajbergovou, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 27 – 660 7170257/0100 

DIČ: CZ26697599 

IČO: 266 97 599 

Společnost je vedena v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7657. 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“, jednotlivě též jako „Smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento DODATEK č.7 k Servisní smlouvě (dále jen 

„Dodatek č. 7“)  

 

1.   Servisní smlouva se mění v článku VI., bod 6.1., který zohledňuje poplatek plynoucí 

z rozšíření programu dle bodu 6.9. a nyní zní takto: 

6.1. Roční poplatek za Služby údržby a podpory uvedené v ust. bodů 3.4, 3.5., 3.7., 3.8. a 3.11. 

Servisní smlouvy vč. poplatku plynoucího z rozšíření programu dle 6.9., pro smluvně 

podložený počet xxxxxxxxxxxxxxxxxx činí 1 110 954,- Kč bez DPH.  

2. Tento Dodatek č. 7 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

(dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 7 včetně 

Servisní smlouvy a jejích dodatků č. 1 až 6 zveřejní postupem podle Zákona o registru smluv 

Objednatel. Objednatel zveřejní tento Dodatek č. 7, Servisní smlouvu a její dodatky č. 1 až 6 vyjma 

Smluvními stranami zvolených údajů, jejichž vyloučení Zákon o registru smluv dovoluje. 

Smluvní strany  prohlašují, že údaje uvedené v tomto Dodatku č. 7, Servisní smlouvě a dodatcích č. 1 

až 6 nejsou informacemi  požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových  poměrů.  

Poskytovatel výslovně uvádí, že tento Dodatek č. 7, Servisní smlouva a dodatky č. 1 až 6 neobsahují 

žádné obchodní tajemství, které by nemohlo být uveřejněno s výjimkou následujících ustanovení 

Servisní smlouvy a jejích dodatků:  

- počty odběrných míst v Servisní smlouvě a jejích dodatcích 



 

 2/2  

- rychlost linky dle  bodu 2.17 Servisní smlouvy 

- lhůty k odstranění vad programu dle bodu 3.2 Servisní smlouvy 

- výše smluvní pokuty dle  bodu 3.2 Servisní smlouvy 

- lhůty dodání dle bodu 3.7.8 Servisní smlouvy 

- lhůty pro dohodu o kategorizaci vady dle bodu 3.7.13 Servisní smlouvy 

- lhůty pro oznámení Release dle bodu 3.8.1 Servisní smlouvy 

- lhůty pro ukončení podpory Release dle bodu 3.8.2 Servisní smlouvy 

- lhůty pro sdělení ceny realizace  zadání zhotovitelem a lhůta pro odpověď objednatele dle 

bodu 3.9.6 Servisní smlouvy 

- lhůta pro provedení analýzy zhotovitelem dle 3.11.3 Servisní smlouvy 

- lhůta pro dodání změny dokumentace dle bodu 3.11.5 Servisní smlouvy 

- lhůta pro sledování aktualizací dle bodu 3.13.1 Servisní smlouvy, druhá odrážka 

- doba pro výpověď Servisní smlouvy a výpovědní lhůta dle bodu 4.2 Servisní smlouvy  

- délka  výpovědní doby dle bodu 4.3 Servisní smlouvy 

- lhůty pro napravení a nenapravení porušení Servisní smlouvy  dle 4.3.1 a 4.3.2 Servisní 

smlouvy  

- roční objem služeb dle bodu 6.2 Servisní smlouvy 

- procento maximální aktualizace hodinových sazeb dle bodu 6.3 Servisní smlouvy 

- lhůty splatnosti daňových dokladů a výše úroku z prodlení  dle bodu 6.4 Servisní smlouvy 

- odkaz SQL dotazu dle bodu 6.7 Servisní smlouvy včetně  poslední věty bodu 

- výpočet ceny za služby dle bodu 6.8 Servisní smlouvy 

- procento navýšení roční ceny dle bodu 6.9 Servisní smlouvy 

- seznam pověřených osob dle přílohy č. 1, 2 a 3 Servisní smlouvy včetně dodatku č. 4 

Servisní smlouvy 

- jednotkové ceny dle přílohy č. 4 Servisní smlouvy 

- systémové požadavky zařízení, na kterém je Program provozován dle přílohy č. 6 Servisní 

smlouvy 

- vzor FPUZ dle přílohy č. 7 Servisní smlouvy 

Poskytovatel nesouhlasí s uveřejněním výše uvedených údajů. 

Objednatel výslovně uvádí, že tento Dodatek č. 7, Servisní smlouva a dodatky č. 1 až 6 neobsahují 

žádné jeho obchodní tajemství, které by nemohlo být uveřejněno s výjimkou veškerých údajů o počtu 

odběrných míst a jednotkových cenách za odběrné místo. 

3. Tento Dodatek č. 7 je účinný dnem 01.01.2017. Je vyhotoven a podepsán ve dvou exemplářích 

stejného znění a platnosti, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

 

 

V Praze dne:  3.2.2017      V Brně dne: 7.2.2017 

 

………………………………………. ……………………………………………. 

               za Poskytovatele                 za Objednatele 

 


